LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:"NDERTIM I BIBLIOTEKES 4 DHE 5 KATE MBI TOKE PER UNIVERSITETIN E TIRANES", ME VENDODHJE

NE BASHKINE TIRANE, ME ZHVILLUES UNIVERSITETI [ TIRANES".
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

HARTA TOPOGRAFIKE

SHK. 1:500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké:
Koefigenti 1 shfrytézimit té truallit pér ndértim:

Koefigenti 1 shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike:

Intensitefi 1 ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé
sistemimit pér objektin 4kt:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé
sistemimit pér objektin Skt:

Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

468 m?
187 m?
1017 m?
1017 m?
40%
30%
217

16.7m
18.86m

4 dhe 5 kate
0 kat

Zona Kadastrale: Z K. 8160; Nr. pasurie 5/159, né emér té:Universitetit t& Tiranés

Kufizimet:

Veri: 22m,1.9mdhe 1.5m
Jug: 3.6m

Lindje: 16.8 m dhe 11 m
Peréndim: 10.2m dhe 3.9m
Distancat nga kufiri 1 pronés:
Veriu 1 m,

Lindja 4.1m,

Jugu 3.1 m,

Peréndimi 3.2 m

Distancat nga aksi 1 rrugés: 6.2m.
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